
Titul filmu

Symetrie lásky

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Mladá novinářka Alex náhodně vstoupí do života přitažlivého právníka Kylea, který netuší, že jeho bývalá manželka
Elizabeth se po dlouhé době vrátila z Paříže. A navíc, po smrti svého staršího druhého manžela i velmi bohatá.

Elizabeth rozbíhá svou kariéru psycholožky a má nového pacienta, Richarda. Richard platí za své sezení s Elizabeth
penězi, které si vydělal prodejem čokolády během reklamních akcí v supermarketu. Mezitím však čeká na vydání

svých knih. A jedna z jeho knih vypráví příběh o jeho bývalé přítelkyni Alex. Symetrie lásky je svěží a vtipná mozaika
příběhů o mezilidských vztazích, touze, závisti, zvědavosti, ale především o lásce, kterou všichni neustále hledáme.

Technické informace a kredity

Původní název: Symmetry of Love, The
Anglický název: The Symmetry of Love
Rok: 2010
Země: Španělsko, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 78 min
Dostupnost: 12

Žánr: Komedie
Režie: Aitor Gaizka
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Alix Regan(Jane), Giles Alderson(Kyle), Catherine
Kenyon(Alex), Jemma Powell(Elizabeth), Matthew

Butler(Richard)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


